
347280-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 347280-2024 - Gara

Italia – Sistema di videosorveglianza – Fornitura di un sistema per il telecontrollo dei camper bus 
service installati presso la rete di competenza di Autostrade per l’Italia S.p.A.
OJ S 113/2024 12/06/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Autostrade per l'Italia S.p.A.
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Edilizia abitativa e strutture per le collettività

2. Procedura

Procedura
Titolo: Fornitura di un sistema per il telecontrollo dei camper bus service installati presso la 
rete di competenza di Autostrade per l’Italia S.p.A.
Descrizione: Procedura aperta per l’esecuzione della fornitura di un sistema per il telecontrollo 
dei camper bus service installati presso la rete di competenza di Autostrade per l’Italia S.p.A.
Identificativo della procedura: 51ae600b-bf80-4187-99a9-e62062baa036
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 32323500 Sistema di videosorveglianza

Luogo di esecuzione
Paese: Italia
Ovunque nel paese in questione

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 247 000,00 EUR

Informazioni generali
La procedura o il lotto in questione, annullata/o o senza esito, sarà indetta/o nuovamente
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione:
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Fornitura di un sistema per il telecontrollo dei camper bus service installati presso la 
rete di competenza di Autostrade per l’Italia S.p.A.

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/347280-2024


347280-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Descrizione: Procedura aperta per l’esecuzione della fornitura di un sistema per il telecontrollo 
dei camper bus service installati presso la rete di competenza di Autostrade per l’Italia S.p.A.
Identificativo interno: tender_70997

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 32323500 Sistema di videosorveglianza

Luogo di esecuzione
Paese: Italia
Ovunque nel paese in questione

Durata stimata
Data di inizio: 04/11/2024
Durata: 48 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 247 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Nome: REQUISITI DI IDONEITÀ PROFESSIONALE DI CUI AL PAR. 7.1 DEL DISCIPLINARE 
DI GARA
Descrizione: I criteri prescritti al par. 7.1 del Disciplinare di Gara
Uso del criterio: Applicato

Criterio:
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Nome: REQUISITI DI CAPACITÀ ECONOMICA E FINANZIARIA DI CUI AL PAR. 7.2 DEL 
DISCIPLINARE DI GARA
Descrizione: I criteri prescritti al par. 7.2 del Disciplinare di Gara
Uso del criterio: Applicato

Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: REQUISITI DI CAPACITÀ TECNICA E PROFESSIONALE DI CUI AL PAR. 7.3 DEL 
DISCIPLINARE DI GARA
Descrizione: I criteri prescritti al par. 7.3 del Disciplinare di Gara
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo

Documenti di gara



347280-2024 Page 3/4

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Indirizzo dei documenti di gara: https://autostrade.bravosolution.com/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://autostrade.bravosolution.com/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 19/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo del Lazio  Roma

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Autostrade per l'Italia S.p.A.
Numero di registrazione: 07516911000
Località: Roma
Codice postale: 00159
Paese: Italia
E-mail: autostradeperlitalia@pec.autostrade.it
Telefono: 0643631000
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo del Lazio  Roma
Numero di registrazione: 80195990587
Località: Roma
Codice postale: 00196
Paese: Italia
E-mail: tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 06328721
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 6dd2cc06-e168-49ee-bb4f-445412242927 - 01

https://autostrade.bravosolution.com
https://autostrade.bravosolution.com
mailto:autostradeperlitalia@pec.autostrade.it
mailto:tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it


347280-2024 Page 4/4

11.2.

Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 11/06/2024 11:05:53 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 347280-2024
Numero dell'edizione della GU S: 113/2024
Data di pubblicazione: 12/06/2024


		2024-06-11T22:03:10+0000




